Государственное учреждение образования «Мядельская средняя школа № 1 имени Владимира Дубовки»

	                Директору
                Балюк Алле Михайловне

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
       дата

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку (моим детям), учащемуся (учащимся)
1.________________________________			________класса

2.________________________________			________класса

3._______________________________			________класса

4._______________________________			________класса
(фамилия, имя, отчество учащегося)
[bookmark: _GoBack]в связи с тем, что __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину)
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать руководство учреждения образования.
Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.

______________					______________________________
        (подпись)					(фамилия, имя, отчество полностью)